お取引先様各位

令和 4 年 3 月 25 日

株式会社 Provigent

蓄電池の取り扱いを開始しました

平素より株式会社 Provigent をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

近年、ゲリラ豪雨とも呼ばれる集中的な大雨や地震、台風、豪雪など、

これまでの気象観測史上において、その記録を上回る自然災害が全国各地で頻繁に

発生しています。

これらの自然災害によってライフラインが遮断され、

日常生活が困難になっている様子をニュースなどでよく目にします。

特に夏や冬場の季節での長期停電は、

人の生命に危機をおよぼすほどの二次災害といえるでしょう。

このような理由から、災害による停電や「もしもの時」の備えとして、

蓄電池の取り扱いを開始しました。

商品ラインナップ・価格についてもお気軽にお問い合わせください。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社 Provigent 広報

TEL：03-5213-5020